
UCHWAŁA NR V]! /34/07 ,
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 4 kwietnia 2007 r.

w sprawie likwidacji filii w Trętowie-Pelzach Szkoły Podstawowej
w Opinogórze Górnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z dnia 2004 r.
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

5]

Z dniem 31 sierpnia 2007 roku likwiduje się filię w Trętowie-Pełzach Szkoły
Podstawowej w Opinogórze Górnej.

52

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic cy ady Gminy

Jan ski


